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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L43724802T

2. Emri i subjektit Krenar Avdulla

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2014

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.4, rruga Idriz 
Alidhima, godina 43, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Saranda Kabell
Telefon:  0692785859 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-332000-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985984-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4, rruga Idriz Alidhima, godina 43, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Prane ish burgut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-864061-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.4369/4 Prot, datë 27.07.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4860 Prot., date 29.07.2016 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Hoti Bailiff Service", drejtuar QKB, 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi aksionet e pales debitore 
TV Saranda Kabell (Person Krenar Avdulla me NIPT L43724802T), me qellim pengimin 
dhe ndryshimit te statusit dhe shitjen e kuotave te pales debitore, per arsye se debitori i 
shmanget shlyerjes se detyrimit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623000-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 265 Dosje Nr. 73 Prot datë 
08.01.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 177Prot date 08.01.2018, lëshuar nga 
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha , ku është urdhëruar:Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales person fizik Krenar Avdulla i regjistruar me Nipt 
L43724802T “TV Saranda Kabëll”si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave  duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395750-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 265 Dosje Nr. 10922 Prot datë 
25.10.2019 , protokolluar ne QKB me Nr. 13725Prot date 30.10.2019, lëshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5835FC17-0AA1-4CE6-853A-ACDD25581EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB306F5D-3AD7-4C55-A6FC-1D92653D0C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FBD23D-ADF5-48BD-88CE-512FC8C9A976


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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